
 

 

                              

   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

18
ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ   Α.Μ. 0601099 

Λ.Τ. 18
ου

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  Α.Μ 0601100 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

Ταχ. Δ/νση     : Στρατ. Κωνσταντινοπούλου & Κορώνης 
    Τ.Κ. 263 31 Αρόη-Πάτρα 

Τηλ. & Fax.    :  2610-226779  

e-mail             :  mail@18gym-patras.ach.sch.gr 

 

 
ΠΑΤΡΑ, 06/02/2023 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 59 

 

 

 

 

Προς: Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 

 

 
 

     

 

Πρακτικό Αξιολόγησης προσφορών για την παροχή ταξιδιωτικών υπηρεσιών στα πλαίσια 

της 3ήμερης  εκπαιδευτικής επίσκεψης του 18
ου

 Γυμνασίου στα Πράμαντα - Τζουμέρκα 

 

Στην Πάτρα και στο γραφείο του Διευθυντή του 18
ου

 Γυμνασίου, σήμερα, ημέρα Δευτέρα 06-02-

2023  και ώρα  11.15  π.μ. , συνεδρίασε η επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών ταξιδιωτικών γραφείων, η 

οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμόν 2
η
 / 01-02-2023 Πράξη του Δ/ντή του Σχολείου, για την 

ανάθεση της -διεξαγωγής 3ήμερης εκπαιδευτικής επίσκεψης του 18
ου

 Γυμνασίου στα Πράμαντα – Τζουμέρκα 

στις 30/03/2023 – 01/04/2023.   

Η επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Παπαδέα Επαμεινώνδα, Δ/ντής του σχολείου, πρόεδρος 

2. Κοτταδάκη Μαριάνθη, Υποδιευθύντρια  

3. Σιμωτά Καλομοίρα ,  συνοδός της επίσκεψης 

4. Καϊση Βασιλική  , Μέλος του Δ.Σ. Συλλ. Γονέων και Κηδεμόνων 

5. Καραϊσκος Ιωάννης , Πρόεδρος του 15/μελούς συμβουλίου 

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  

1) Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 20883/ΓΔ4/12-2-2022 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εκδρομές-

Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών Δημόσιων και Ιδιωτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός 

και εκτός της Χώρας» και 2) την μη κατάθεση προσφορών στην προκήρυξη που προηγήθηκε, αποφασίζει 

ομόφωνα να επαναπροκυρήξει τροποποιημένη ως προς το πρόγραμμα την 3ήμερη εκπαιδευτική επίσκεψη. 

 
 Για το σκοπό αυτό συντάχτηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται.  



 

 

Η επιτροπή αξιολόγησης 

        Ο Πρόεδρος                                                                              Τα Μέλη 

 

Παπαδέας Ε.         Κοτταδάκη Μ.  Τ.Υ. 

Σιμωτά Κ.           Τ.Υ. 

Καϊση Β.             Τ.Υ. 

Καραϊσκος Ι.       Τ.Υ. 

      

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 


		2023-02-06T11:43:13+0200
	PAPADEAS EPAMINONDAS




